septiembre de 2008 expedida por el Instituto Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los
procedimientos para los avalúos ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $192,172,499.98 pesos m/cte (Ciento noventa y
dos millones ciento setenta y dos mil cuatrocientos noventa y nueve).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.
CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO

Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: https://losrosales.com/ Email: avaluos@losrosales.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada casa 92.83 M2 $2,070,155.12 100.00% $192,172,499.98

TOTALES 100% $192,172,499

Valor en letras
Ciento noventa y dos millones ciento setenta y dos mil cuatrocientos noventa y nueve Pesos Colombianos

Perito actuante

SERGIO FERNANDO AYCARDI VILLANEDA
RAANro: AVAL-12136150 C.C: 12136150
Firmado electrónicamente en AvalSign.

Fecha: 2025-01-22 12:11:00

CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.